
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

 

2020 年 9月 17 日 

 

 

決済サービス「メルペイ」、「J-Coin Pay」の新規口座登録の一時停止について 

 

 

当行が連携する「メルペイ」、「J-Coin Pay」への資金チャージ機能について、お客さま

の大切な預金の安全を最優先するために、安全性の確保と予防的措置の観点から 2020 年 9

月 17 日（木）午前 0時より一時的に停止しております。今回、これらの対応に加えて、当

行口座の新規登録についても、一時的に停止させて頂くことと致しました。 

なお、当行口座においては現時点では、不正利用は確認されておりません。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

1. 当行口座の新規登録停止日 

・ 「J-Coin Pay」 2020 年 9月 17 日（木）  

・ 「メルペイ」    2020 年 9月 17 日（木） 17 時以降 準備ができ次第 

※サービスの再開時期については、別途ホームページでお知らせいたします。 

 

                

                                                  以上                                          

【お問い合わせ】 

南日本銀行 システム統括部 

Tel 0120-273-373 

担当 上園・高羽 

受付時間 9：00～17：00（平日） 


